
Како да пребарувате на Google 

Чекор 1: Отворете Google 

1. Отворете го вашиот веб-прелистувач. 
2. Одете на www.google.com. 

 

Чекор 2: Внесете барање за пребарување 

1. Кликнете на лентата за пребарување во центарот на страницата. 
2. Внесете го вашето барање за пребарување (на пример, „рецепти за 

роденденска торта“). 

 

http://www.google.com/


Чекор 3: Извршете го пребарувањето 

1. Притиснете „Enter“ или кликнете на копчето „Google Search“. 

2. Почекајте да се вчитаат резултатите од пребарувањето. 

 

  



Чекор 4: Истражување на резултатите од 
пребарувањето 

1. Скролувајте низ резултатите од пребарувањето за да најдете релевантни 
врски. 

 

 

 



Чекор 5: Пристап до резултатот од 
пребарувањето: 

1. Кликнете на резултатот од пребарувањето што изгледа релевантно. 

 

 

 

Сега можете да уживате во тортата 😊. 

 

Честитки, научивте како да пребарувате на Google! 
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